目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001Q119
长寿命
系列
耐清洗 RoHS指令
适应品
表面
安装

≦ ≦ ≦初始规格值
≦ ≦ ≦
≦ ≦ ≦
≦ ≦ ≦初始规格值
性　　　　　　能
尺寸代码
◆标示
WV Cap
尺寸代码 tanδ
额定纹波
电流
（mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
6.3
  22 D60 0.30 21 EMVJ6R3ADA220MD60G
  47 E60 0.30 36 EMVJ6R3ADA470ME60G
100 F60 0.30 56 EMVJ6R3ADA101MF60G
10   33 E60 0.24 34 EMVJ100ADA330ME60G
16
  10 D60 0.20 16 EMVJ160ADA100MD60G
  22 E60 0.20 30 EMVJ160ADA220ME60G
  47 F60 0.20 48 EMVJ160ADA470MF60G
25   33 F60 0.16 45 EMVJ250ADA330MF60G
WV Cap
尺寸代码
额定纹波
电流
（mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
35
4.7 D60 0.14  15 EMVJ350ADA4R7MD60G
10 E60 0.14  25 EMVJ350ADA100ME60G
22 F60 0.14 40 EMVJ350ADA220MF60G
50
  1.0 D60 0.12   5.6 EMVJ500ADA1R0MD60G
  2.2 D60 0.12 10 EMVJ500ADA2R2MD60G
 3.3 D60 0.12 14 EMVJ500ADA3R3MD60G
4.7 E60 0.12 19 EMVJ500ADA4R7ME60G
10 F60 0.12 29 EMVJ500ADA100MF60G
◆产品型号体系
设计代码
编带代码
系列代码

1.75
1.40
1.08
100 k10 k
系列ALCHIP
小型铝电解电容器 对应表面安装 长寿命・纵型贴片零件（105℃）
◆标准品一览表
WV Cap
尺寸代码 tanδ
额定纹波
电流
（mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
6.3
22 D60 0.28 22 EMVL6R3ADA220MD60G
47 E60 0.28 36 EMVL6R3ADA470ME60G
100 F60 0.28 60 EMVL6R3ADA101MF60G
220 F80 0.28 101 EMVL6R3ADA221MF80G
330 HA0 0.28 160 EMVL6R3ADA331MHA0G
1,000 JA0 0.28 313 EMVL6R3ADA102MJA0G
10
33 E60 0.24 35 EMVL100ADA330ME60G
220 HA0 0.24 141 EMVL100ADA221MHA0G
16
10 D60 0.20 18 EMVL160ADA100MD60G
22 E60 0.20 30 EMVL160ADA220ME60G
47 F60 0.20 50 EMVL160ADA470MF60G
100 F80 0.20 81 EMVL160ADA101MF80G
470 JA0 0.20 254 EMVL160ADA471MJA0G
25
33 F60 0.16 48 EMVL250ADA330MF60G
47 F80 0.16 63 EMVL250ADA470MF80G
100 HA0 0.16 116 EMVL250ADA101MHA0G
330 JA0 0.16 238 EMVL250ADA331MJA0G
WV Cap
尺寸代码
额定纹波
电流
（mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
35
    4.7 D60 0.13 15 EMVL350ADA4R7MD60G
  10 E60 0.13 25 EMVL350ADA100ME60G
  22 F60 0.13 42 EMVL350ADA220MF60G
  33 F80 0.13 57 EMVL350ADA330MF80G
220 JA0 0.13 216 EMVL350ADA221MJA0G
50
    1.0 D60 0.12 6.2 EMVL500ADA1R0MD60G
    2.2 D60 0.12 11 EMVL500ADA2R2MD60G
    3.3 D60 0.12 14 EMVL500ADA3R3MD60G
    4.7 E60 0.12 19 EMVL500ADA4R7ME60G
  10 F60 0.12 30 EMVL500ADA100MF60G
  22 F80 0.12 49 EMVL500ADA220MF80G
  33 HA0 0.12 77 EMVL500ADA330MHA0G
  47 HA0 0.12 92 EMVL500ADA470MHA0G
100 JA0 0.12 151 EMVL500ADA101MJA0G
（μF）（Vdc）
tanδ
（μF）（Vdc）
MVL-TM